
1º Condutor

2º Condutor

Carlos Matos 2963

Beatriz Pinto 1649

António Cruz Monteiro 2476

Ana Cruz Monteiro 2477

Jorge Perez Alonso PA-2831-ESP/GA
Unai Conde Garcia ITD/R-0404-ESP
Paulo Carvalheiro 2953

Dércio Carvalheiro 2954

Javier Ramos Troitino PA-2600-ESP/GA

Alejandro Moure Silva COA-2601ESP/GA

José Cruz 1820

Magda Oliveira 2161

José Loureiro 2473

Marco António da Silva Aguiar loureiro

Pedro Pereira 794

Ricardo Leite 315

João Marcelino 2962

Valter Cardoso 930

Ricardo Domingos 3136

Luís Ribeiro 1194

Luís Martins 2958

Catia Silva 3615

Ruben Lopes 3651

Miguel Amaral

Júlio Maia 2936

Pedro Fernandes 2934

José  Pereira 1975

Hugo  Teotónio 1901

António Santana 592

Joana Santana Abrantes 2878

Bruno Almeida 3058

NN

João Cardoso 2600

Tiago Pereira 2960

Nuno Mateus 2094

NN

Victor Gomes 3171

Jorge Moreira 3174

José Grosso 1716

Cristiano Gil 3118

Acácio Arinto 2662

Bruno Domingos 3142

Bruno Almeida 3059

NN

Miguel Paião 1818

Paulo Silveirinha

Antonio Tavares 2598

Marcelo Pereira 3526

David Pereira 3525

João Pereira 3529

Pedro Miguel 2134

Andreia Soares 2133

Nuno Loureiro 2851

NN

Júlio Figueiredo 3511

Rui Figueiredo 3535

Rui Tavares 1301

Diogo Pereira 2235

Joao Leonardo 439

Nuno Costa 2687

José Loureiro 2638

Ana Carvalho 2640

A Comissão Organizadora 15/03/2023

7868 Classe 2 P1 x

7968 Classe 16 X5 x

Classe 16 X5 x

3 Jorge Perez Alonso PA-2831-ESP/GA PORSCHE GT3 CUP

X

Total Inscritos: 31

6 José Cruz 1820 PORSCHE 997 GT3 CUP 8684

12 Ruben Lopes 3651 FORD Fiesta R2

X32 José Loureiro 2638 Seat Ibiza 7009 Classe 10 X2

X31 Joao Leonardo 439 TOYOTA YARIS 9125 Classe 9 X1

X30 Rui Tavares 1301 Nissan Micra K11 1.3 6153 Classe 1 P1

X29 Júlio Figueiredo 3511 FIAT PUNTO HGT 8853 Classe 3 P2

X28 Nuno Loureiro 2851 Toyota Starlet 7010 Classe 8 X1

X27 Pedro Miguel 2134 CITROEN AX GTI 8260 Classe 9 X1

X26 David Pereira 3525 CITROEN SAXO CUP 6738 Classe 9 X1

X25 Antonio Tavares 2598 Citroen AX 5668 Classe 9 X1

X24 Miguel Paião 1818 NISSAN MICRA 1.3 SUPER S 8786 Classe 1 P1

X23 Bruno 3059 Seat  Ibiza 7599 Classe 15 X4

X22 Acácio Arinto 2662 RENAULT TWINGO R1A 9083 Classe 9 X1 Art of Speed 3587

X21 José Grosso 1716 FORD  ESCORT 2000 X PACK 8393 Classe 11 X2

X20 Victor Gomes 3171 OPEL KADETT 6468 Classe 10 X2

X19 Nuno Mateus 2094 CITROEN SAXO 8056 Classe 2 P1

X18 João Cardoso 2600 Peugeot 206 – RC 6873 Classe 10 X2

X17 Bruno Almeida 3058 PEUGEOT 206 RC 6701 Classe 10 X2

X16 António Santana 592 MITSUBISHI EVOLUTION X (CZ4A) 8349 Classe 7 P3

X15 José  Pereira 1975 BMW 316 I 6872 Classe 11 X2

X14 Julio Maia 2936 PEUGEOT 206 S1600 5874 Classe 2 P1

X11 Luís Martins 2958 Peugeot  208 R2 PT-186-17 Classe 2 P1

X10 Ricardo Domingos 3136 PEUGEOT 208 VTI R2 7683 Classe 2 P1 Domingos Sport 935

X9 João Marcelino 2962 Renault Clio RS 7101 Classe 3 P2

X8 Pedro Pereira 794 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VIII 8149 Classe 14 X3 Domingos Sport 935

X7 José Loureiro 2473 PEUGEOT 208 RALLY 4 8983 Classe 16 X5

5 Escuderia Lalin-Deza EC-0237ESP/GA PEUGEOT 208 R5 FIA GOLD R5-16-250Classe 16 X5

X4 Paulo Carvalheiro 2953 Porsche  911 GT3 CUP (991) 8706 Classe 16 X5

X2 António Cruz Monteiro 2476 PEUGEOT 208 T16 7778 Classe 16 X5

1 Carlos Matos 2963 SKODA FABIA R5 FIA R5-20-751 Classe 16

Classe Grupo Equipa Lic Nº R Ex

XX5

Termas Motorfest - Rali Cidade Termal

Rali Extra

18 a 19 de março de 2023

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT


